自动控制计测业界的技术领先企业
光电传感器
光电传感器
PS 系列
小型、高精度光电传感器
²内置电源反极性及输出短路过电流保护回路
²超小型外形,不受安装空间限制
²快速的响应速度(最大约 0.7ms max.)
²IP67 保护构造
     型号构成
型  号 代  码 内 容
PS □ □ □ 小型光电传感器(Small size photo sensor)
检 测 方 式
及
检 测 距 离
T
1  1m
透射型(Through-beam) 7  7m
10R  10m
M 2R  0.1-2m 回归反射型(Retro- reflective)
R
7  70mm
扩散反射型(Diffuse-reflective) 30  300mm
40R  400mm
Z
4  1-40mm
限定反射型(Limited-reflective)
3R  3-30mm
D
3R  10-30mm
距离设定型(Distance-settable) 4R  10-40mm
5R  10-50mm
    输         出
N NPN 集电极开路输出
P PNP 集电极开路输出
光电传感器
       规 格
型 号
NPN PS-T1N PS-T7N PS-T10RN PS-M2RN
PNP PS-T1P PS-T7P PS-T10RP PS-M2RP
检 测 方 法 透射型 回归反射型
检 测 距 离   1m 7m 10m 0.1-2m
检 测 物 体   Ø 6mm 以上的不透明体 Ø 20mm 以上的不透明体
电 源 电 压   12-24Vd.c,±10%
消耗电流
投 光 侧 23mA 以下 20mA 以下 23mA 以下
23mA 以下
受 光 侧 20mA 以下 20mA 以下 20mA 以下
输出动作
控 制 NPN/PNP 集电极开路输出 100mA(30Vd.c)以下
稳 定 NPN 集电极开路 50mA(30Vd.c)以下
输 出 动 作   入光(L.ON)/遮光(D.ON)※切换动作
响 应 时 间   0.7ms 以下
滞 后 作 用   -
光 源 ( 波 长 )   红外光 LED(900nm) 红色光 LED(700mm)
显 示 灯
控制输出显示灯:红色 LED,稳定输出显示灯:绿色 LED
(但,透射型的投光器红色 LED 为电源显示灯)
环 境 照 度 太阳光:5000Lx 以下
环 境 温 度 动作时:-25~55℃,保存时:-25~70℃(但,不可有结冰结露)
环 境 湿 度 动作时:35~85%R.H.,保存时:35~85%R.H. (但,不可有结露)
保 护 构 造 IP67
绝 缘 阻 抗 20㏁以上(500Vd.c.)
耐 电 压 1000Va.c,1 分钟
耐 振 动 10-55Hz(1 分钟周期)复振幅 1.5mm,X,Y,Z 各方向 2 小时
耐 冲 击 500㎨,X,Y,Z 各方向 3 次
连 接 方 法 NPN:4P,PNP:3P, Ø mm,长短:2m(但,投光侧是 2P)
材 质 外壳及镜片套:聚碳酸酯
重 量 投光侧²受光侧各约 50g 约 50g
PS 系列
18 19
自动控制计测业界的技术领先企业
光电传感器
光电传感器
型 号
NPN PS-R7N PS-R30N PS-R40RN PS-Z4N PS-Z3RN
PNP PS-R7P PS-R30P PS-R40RP PS-Z4P PS-Z3RP
检 测 方 法 扩散反射型 限定反射型
检 测 距 离   70mm 300mm 400mm 1-40mm 3-30mm